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Ferie z Biblioteką 2016

   Tradycyjnie, Gminna Biblioteka Publiczna w Krzywdzie we współpracy z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych, zorganizowała wypoczynek dla dzieci, podczas drugiego tygodnia ferii zimowych, prowadzonych pod hasłem
„Bezpiecznie, ciekawie i zdrowo". Na uczestników odwiedzających bibliotekę od 22 do 26 lutego, w godzinach 11.00 - 13.00,
czekało wiele atrakcji oraz ciepły posiłek.

   Ferie rozpoczął wyjazd do Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej, które brało udział w ogólnopolskiej kampanii
„Karnawał Bajek - Festiwal Kreatywnego Odkrywania Muzeum". W ramach tych działań odbyły się interesujące zajęcia pt.
„Kraina Henryka Sienkiewicza", podczas których uczestnicy wysłuchali wiele intrygujących historii, mieli okazję z klocków
tworzyć budowle dotyczące dzieł Noblisty, a także wykonywać „papierowe fantazje".

 

   Kolejnego dnia w bibliotece gościł Pan Sebastian Sobowiec - badacz zasobów Kotliny Sandomierskiej, Wyżyny
Sandomierskiej, Doliny Wisły i Roztocza. Przyrodnik wprowadził dzieci w świat otaczającej nas przyrody ciekawymi
opowieściami z życia oraz zwyczajów ptaków i zwierząt. Słuchacze mogli nabyć, a także wygrać w konkursach przyrodnicze
gadżety, cieszące się sporym powodzeniem.

   Największą atrakcją ferii z biblioteką była wycieczka do Centrum Nauki „Kopernik" w Warszawie. Dzieci miały okazję
odwiedzić wiele wystaw, m.in. Strefę Światła, Człowiek i Środowisko, Lustra, a także zobaczyć pokazy w Teatrze
Robotycznym i Teatrze Wysokich Napięć. Zwiedzający mogli wykonać doświadczenia i obejrzeć działanie wielu urządzeń.
Była to znakomita okazja do pobudzenia wyobraźni i wysiłku intelektualnego dla młodych naukowców.

   Podczas ferii w bibliotece dzieci miały okazję obejrzeć film na dużym ekranie, wziąć udział w wielu konkursach,
kalamburach i zajęciach ruchowych. Dla chętnych prowadzone były zajęcia plastyczne, których efektem był plakat pt. „Stop
uzależnieniom!".
Tegoroczne ferie cieszyły się sporym powodzeniem, ponieważ uczestniczyło w nich ponad 70 osób, które bawiły się bardzo
dobrze.

Do zobaczenia za rok!

 

GALERIA

http://gminakrzywda.com.pl/art,143,ferie-z-biblioteka-2016

